

Victoria pizza Haderslev ApS

CVR-nr.: 39226030

Storegade 40 st
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Andreas Nikolian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victoria pizza Haderslev ApS
Storegade 40 st
6100 Haderslev

CVR-nr: 39226030
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver pizzeria med hovedvægten på take away. Aktiviteten er opstartet i november 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar til 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -96683.

Balancen viser en egenkapital på kr. -149.216.

Ledelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt. Revision fravælges også for 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		748.715	236.578
Personaleomkostninger		-324.890	-112.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.828	-98.087
Andre driftsomkostninger		-489.838	-212.279
Resultat af ordinær primær drift		-122.841	-186.338
Øvrige finansielle omkostninger		-1.112	-914
Ordinært resultat før skat		-123.953	-187.252
Skat af årets resultat		27.270	41.195
Årets resultat		-96.683	-146.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.683	-146.057
I alt		-96.683	-146.057

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.734	378.001
Materielle anlægsaktiver i alt		322.734	378.001
Anlægsaktiver i alt		322.734	378.001
Fremstillede varer og handelsvarer		21.641	
Varebeholdninger i alt		21.641	
Tilgodehavende skat		68.465	41.195
Andre tilgodehavender		21.000	103.000
Tilgodehavender i alt		89.465	144.195
Likvide beholdninger		36.488	7.049
Omsætningsaktiver i alt		147.594	151.244
AKTIVER I ALT		470.328	529.245

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-199.216	-102.533
Egenkapital i alt		-149.216	-52.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.349	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		579.195	581.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.544	581.778
Gældsforpligtelser i alt		619.544	581.778
PASSIVER I ALT		470.328	529.245

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret